
Ostatní informace 

89 
 

 

 

 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

KARTING 

Mistrovství České republiky 2015 / Pohár AČR 2015 
 

(Pořadatel) bude organizovat podnik Mistrovství České republiky / Poháru AČR v 
kartingu v souladu s Mezinárodním sportovním řádem FIA (včetně příloh), s 
předpisy CIK-FIA, s všeobecnými předpisy pro mistrovství a s těmito propozicemi 
(a jakýmikoli dalšími předpisy, které mohou být zveřejněny pořadatelem). 

 

1. Den a místo konání závodu: 

2. Pořadatel: 

3. Organizační výbor: 

4. Charakteristika tratě: 

délka: .................     šířka: .................    

směr jízdy: ............     propustnost tratě: ..... 

5. Přihlášky - termín uzávěrky přihlášek  

6. Časový harmonogram: 

7. Administrativní přejímka – místo a čas 

8. Technické přejímka – místo a čas 

9. Rozprava - místo a čas 

10. Umístění oficiální vývěsky 

11. Poplatky: (včetně neoficiálního volného tréninku) 

12. Odměny jezdcům a ceny, místo a čas předání:  

13. Místo tankování: 

14. Činovníci 

- Sportovní komisaři 
- „Racedirector a/nebo Ředitel závodu 
- Tajemník závodu 
- Hlavní technický komisař 
- Hlavní časoměřič 
- Hlavní lékař 
- Vedoucí parkoviště závodních strojů  
- Vedoucí tratě 

 

 
logo 

pořádající 
organizace 



Ostatní informace  

90 
 

 

 

15. Pojištění: 

16. Protesty - odvolání 

17. Ostatní informace pořadatele: 

 

 

 

 ..............................      ........................... 

TAJEMNÍK ZÁVODU       ŘEDITEL ZÁVODU 

 

Schváleno dne:................. pod č.j...............     

 
 
 
 
  



Ostatní informace 

91 
 

Doporučený časový harmonogram Mistrovství ČR 

Pátek: 
 16:00 - 19:00 Administrativní přejímka 

Sobota: 
  7:30 - 10:30 Administrativní přejímka 

8:00 - 12:00 Technická přejímka 
 

   Oficiální volné tréninky 
 8:00 Open TAG 12 min 

8:15 Školní 50 12 min 

8:30 Rotax + Rotax Junior 12 min 

8:45 Easykart 60 12 min 

9:00 Baby 60 12 min 

9:15 Mini 60 12 min 

9:30 N KF + N KF Junior 12 min 

9:45 N KZ 12 min 

   Oficiální volné tréninky 
 10:00 Open TAG 12 min 

10:15 Školní 50 12 min 

10:30 Rotax + Rotax Junior 12 min 

10:45 Easykart 60 12 min 

11:00 Baby 60 12 min 

11:15 Mini 60 12 min 

11:30 N KF + N KF Junior 12 min 

11:45 N KZ 12 min 

   12:00 
Přestávka 45 min 

12:45 

 
 

 Oficiální volné tréninky 
 12:00 Rozprava - Dětské třídy 

12:45 Open TAG 12 min 

13:00 Školní 50 12 min 

13:15 Rotax + Rotax Junior 12 min 

13:30 Easykart 60 12 min 

13:45 Rozprava - ostatní třídy 

13:45 Baby 60 12 min 

14:00 Mini 60 12 min 

14:15 N KF + N KF Junior 12 min 

14:30 N KZ 12 min 

   

  



Ostatní informace  

92 
 

Oficiální volné tréninky 
 14:45 Open TAG 8 min 

14:55 Školní 50 8 min 

15:05 Rotax + Rotax Junior 8 min 

15:15 Easykart 60 8 min 

15:25 Baby 60 8 min 

15:35 Mini 60 8 min 

15:45 N KF + N KF Junior 8 min 

15:55 N KZ 8 min 

   Měřené tréninky 
 16:05 Školní 50 7 min 

16:15 Rotax + Rotax Junior 7 min 

16:25 Easykart 60 7 min 

16:35 Baby 60 7 min 

16:45 Mini 60 7 min 

16:55 N KF + N KF Junior 7 min 

17:05 N KZ 7 min 

   Vložený závod 
 17:15 Open TAG 1 hod 

   18:45 Vyhlášení Open TAG 

Neděle: 
  Warm up 
  8:00 Školní 50 8 min 

8:10 Rotax + Rotax Junior 8 min 

8:20 Easykart 60 8 min 

8:30 Baby 60 8 min 

8:40 Mini 60 8 min 

8:50 N KF + N KF Junior 8 min 

9:00 N KZ 8 min 

   Finále 1 
  9:10 Školní 50 5 km 

9:20 Rotax + Rotax Junior 15 km 

9:40 Easykart 60 10 km 

9:55 Baby 60 10 km 

10:10 Mini 60 10 km 

10:25 N KF + N KF Junior 15 km 

10:45 N KZ 18 km 

   11:10 
Přestávka 45 min 

11:55 



Ostatní informace 

93 
 

   Finále 2 
  11:55 Školní 50 5 km 

12:05 Rotax + Rotax Junior 15 km 

12:25 Easykart 60 10 km 

12:40 Baby 60 10 km 

12:55 Mini 60 10 km 

13:10 N KF + N KF Junior 15 km 

13:30 N KZ 18 km 

   Super finále 
  13:55 Školní 50 6 km 

14:05 Rotax + Rotax Junior 20 km 

14:30 Easykart 60 12 km 

14:50 Baby 60 12 km 

15:10 Mini 60 12 km 

15:30 N KF + N KF Junior 20 km 

15:55 N KZ 22 km 

   16:45 Vyhlášení výsledků 
 

Výsledek výběru pneumatik  
 
Svaz kartingu AČR v rámci „Výběru pneumatik pro sezonu 2015“ na dodavatele a 
distributory pneumatik pro rok 2015 rozhodl 15. 3. 2015 následovně: 
 

třída suché cena vč. DPH mokré cena vč. DPH dodavatel 

BABY 60  MOJO C2 3 700,00 Kč MOJO CW 3 990,00 Kč MS KART s.r.o. 

MINI 60  MOJO C2 3 700,00 Kč MOJO CW 3 990,00 Kč MS KART s.r.o. 

NKF3 – Junior  VEGA XH OPTION 4 590,00 Kč VEGA W5 4 990,00 Kč JOKA KartShop 

NKF2 – Senior  VEGA XM PRIME 4 790,00 Kč VEGA W5 4 990,00 Kč JOKA KartShop 

NKZ      VEGA XM PRIME 4 790,00 Kč VEGA W5 4 990,00 Kč JOKA KartShop 

 

KALENDÁŘ ZÁVODŮ 2015 
 
18. – 19.4. Soustředění mládeže Sosnová 
1. – 3.5. Cheb (PAČR) 
8. – 10.5. Cheb (MČR) 
29. – 31.5. Vysoké Mýto (MČR) 
19. – 21.6. Písek (PAČR) 
26. – 28.6. Písek (MČR) 
31.7. – 2.8. Cheb (PAČR)  + noční vytrvalostní závod Hondy 
21. – 23.8. Sosnová (PAČR) 
28. – 30.8. Sosnová (MČR) 
25. – 27.9. Vysoké Mýto (PAČR) 
2. – 4.10. Vysoké Mýto (MČR) 



Ostatní informace  

94 
 

Sportovním komisařům

Soutěžící: Licence čís.:

Jezdec: Spolujezdec:

St.číslo:

Protestující:

Sportovním komisařům prostřednictvím ředitele sportovního podniku tímto

podávám/podáváme

O osobně O ve zplnomocnění soutěžícího

O plná moc byla předložena

v náležité době

proti:

O St.číslu: Soutěžící:

Jezdec: Spolujezdec:

O Pořadateli:

Protest je zdůvodněn takto:

O Další podrobnosti - viz příloha

O Technický protest se týka následující podskupiny (viz čl. 1.1 NSŘ)

Předmět technického protestu:

O Další - viz příloha

Výše protestního poplatku Kč.

Protestní poplatek je hrazen hotově/převodem.

Potvrzení o předání protestu:

Datum:

Hodina:

Podpis soutěžícího/ Podpis:

zplnomocněného zástupce: Funkce:

PODÁNÍ PROTESTU

PROTEST

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ostatní informace 

95 
 

 

Národní odvolací soud

Autoklub České republiky

110 00 Praha 1, Opletalova 29

Soutěžící: Lic.číslo:

Jezdec:

Spolujezdec:

St. číslo:

Sportovním komisařům

Tímto Vám oznamuji/oznamujeme svůj/náš úmysl odvolat se

O osobně O ve zplnomocnění soutěžícího

proti Vašemu rozhodnutí/opatření, které jsem/jsme obdrželi

dne v hodin

O Plná moc byla předložena.

Žádám/žádáme o potvrzení, že byl vzat na vědomí náš úmysl se odvolat.

Podpis soutěžícího/

zplnomocněného zástupce:

Potvrzení o předání:

Datum:

Hodina:

Podpis:

Funkce:

OZNÁMENÍ O ÚMYSLU SE ODVOLAT


